
02/2020 j strana 3 KLASTERECKE NOVINY OBSAH

Město Klášterec nad Ohří 
hledá budoucí hvězdu 
svých sociálních sítí. Jsi
kreativní? Umíš fotit, 
napsat poutavý článek, 
natočit vtipné a auten
tické video? Na In s tra -  
gramu a YouTube jsi 
jako ryba ve vodě? Pak 
ti nabízíme ideální bri
gádu.
Budeš se kompletně starat 
o účet města na Insta- 
gramu a YouTube, tvořit 
stručná zpravodajství, na
táčet krátká videa a potká
vat se s komunitou. Hle
dáme člověka, který má 
super nápady a drive, ne
bojí se komunikovat s lidmi, 
umí naslouchat, přinášet 
podněty a dotahovat věci 
do konce. Jak na to?

Natoč maximálně minutové video na jedno z následujících tém at a pošli odkaz 
na oko@muklasterec.cz do 31. 3. 2020:
1. Třídit odpad není trapný
2. Dream job? Strážník městské policie!
Pokud nás tvé video zaujme, rádi se s tebou potkáme a probereme časové a finanční mož
nosti spolupráce. Ucházet se můžeš jako jednotlivec nebo ve dvojici s kamarádem. Tři 
nejlepší tvůrce navíc odměníme voucherem do kina Egerie a další kulturní akce (1. místo 
-  voucher v hodnotě 1 000 Kč, 2. místo -  voucher v hodnotě 500 Kč, 3. místo -  voucher 
v hodnotě 300 Kč.).
Pokud máš dotazy, kontaktuj Radku Hodicovou (e-mail: hodicova@muklasterec.cz) nebo 
Adélu Václavíkovou (e-mail: vaclavikova@muklasterec.cz).

4  &  in v e s tic e
Modernizace kláštereckých 

sportovišť

5  &  e ko lo g ické  okénko
Zbavujeme se 

velkoobjemového odpadu
Máme nový památný strom

6  &  a k tu á ln ě
Jak jsme na tom s počtem 

obyvatel?

7  &  a k tu á ln ě
Podat daňové přiznání můžete 

i na radnici
Končí anketa к placenému 

parkování
Aktuálně z Okounova

8  &  ro zh o vo r s...
Ingrid Dvořákovou

1 0  &  k u ltu ra
V Krytu vylezeme na rozhledny 

s fotografem Josefem

1 1  <S* k u ltu ra
Varhany rozezněl Pavel 

Svoboda
Nominační list pro Cenu města

1 2  p ro  ro d in u
Děti z MŠ DUHA navštívili 

truhlárnu a šicí dílnu
O činnosti městské policie 

s jejím velitelem

1 3  p ro  ro d in u
Třesky plesky -  školní časopis 

ZŠ Petlérská

1 4  &  poh led  do h is to r ie
Tentokrát na téma třeskutých 

mrazů

1 5  &  s p o rt
Závěrečné shrnutí mezinárodního 

hokejového turnaje

1 6  &  s p o rt
Dětský lední hokej včera a dnes

H  O  л ,  .  /■

SLOUPEK STAROSTY

Vážení Klášterečtí,
měsíc únor 
se nám le

I  tos trošinku 
f  Г p r o tá h n e .

Ano, máme 
p ře s tu p ný  

щ И  rok, a tak 
přibude v kalendáři jeden 
den, 29. únor. V tomto roce 
sice na jeho začátku ne
probíhá plesová sezóna, 
protože je  kulturní dům 
uzavřen vzhledem к probí
hající rekonstrukci, ale 
zase jsme měli možnost 
slyšet nádherný zvuk var
han v kostele Nejsvětější 
Trojice. První varhanní 
koncert se přes velkou 
zimu vydařil a díky spolu
práci s farností a panem 
farářem budeme určitě 
pokračovat.
O co méně bylo kultury, 
o to více sportu. Turnaj pěti 
zemí tak přilákal na náš 
zimní stadion mnoho spo
kojených diváků. Jsem vel
mi rád, že při rozhovorech 
s mnoha osobnostmi pře
devším z hokejového pro
středí se řeč stočila na krá
sy našeho města. Něko
likrát zazněla též pochvala 
směrem к organizaci toho
to velkého mezinárodního 
turnaje, který proběhl 
nejen v Klášterci nad Ohří, 
ale i Chomutově. Rád pře
dávám a samozřejmě se 
připojuji. Poděkování patří 
všem, kteří se na realizaci 
a bezproblémovém průbě
hu podíleli. Nestává se čas
to, aby naše město na
vštívilo přes 200 zástupců 
všech klubů kanadsko- 
americké NHL v čele s ta
kovými osobnostmi jako 
Steve Yzerman či Igor 
Larionov. Velmi příjemné 
bylo i setkání na radnici 
s realizačním týmem 
reprezentace do osmnácti 
let.
Nyní je před námi březen. 
Dovolte mi, abych všem 
dívkám a ženám popřál vše 
nejlepší к jejich svátku.

Štefan Drozd, 
starosta města Ш

mailto:oko@muklasterec.cz
mailto:hodicova@muklasterec.cz
mailto:vaclavikova@muklasterec.cz

